
Návrh ROZPOČTU SLZ na rok 2022

úprava jún 2022

VÝDAJE

Výdaje spolu

Spoluúčasť 

strelci Spoluúčasť SLZ
PUŠ

11000 2000 2000 7000

12300 1000 2000 9300

1700 200 500 1000

1000 1000

0

1900 100 1800

100 100

100 100

100 100

300 300

500 200 300

2550 250 2300

1500 1500

1000 1000

400 400

400 400

600 600

35450 3200 8350 23900 min PUŠ 23053

Výdaje spolu

Spoluúčasť 

strelci Spoluúčasť SLZ PUŠ

10300 1300 1000 8000

17000 2000 2500 12500

1000 1000

400 400

400 400

500 500

800 800

1200 1200

7100 500 6600

ME hala Laško

CEC 5kolo HUN

CEC 1kolo  SLO

CEC 2kolo  CRO

CEC 4kolo  SVK

CEC 3kolo  SRB

IFAA EBCH, Francúzko

Výjazdy

EYC Rumunsko

REPREZENTÁCIA DOSPELÝCH

Výjazdy

EGP Plovdiv

Sústredenia 

Výjazdy / umiestneia

MS Yankton WA field

CEC 2kolo  CRO

CEC 3kolo  SRB

CEC 5kolo HUN

AWC Antalya

ME Nemecko

Veronicas Cup

CEC 1kolo  SLO

ME Laško

CEC 4kolo  SVK

Veronicas Cup

IFAA EIAC,

Materiál pre Reprezentáciu

Spolu

Reprezentácia Mládež / CTM

Sústredenia 

ME Lilleshall



650 650

650 650 0

40000 3300 5650 31050 min PUŠ 18441

Výdaje spolu Spoluúčasť SLZ
PUŠ

800 800

300 300

Slovenský Pohár Terčová -príspevok

350 350

350 350

350 350

350 350

350 350

350 350

350 350

500 500

500 500

500 500

500 500

350 350

550 550

500 500

0 0

0 0

150 150

1000 1000

50 50

400 250 150

950

120 175

400 1500

8550 0 250 8300

Výdaje spolu Spoluúčasť SLZ
PUŠ

14500 14500

7500 500 7000

Ceny terénna

Slovenský Pohár Terénna/3D - príspevok

Dospelý 2022

Iné

Zdravotné Prehliadky

Materiál pre Reprezentáciu

1. kolo Kežmarok

2. kolo žilina

3. kolo LM

4. kolo Viničné

Spolu

Súťaže

Slovenský Pohár

Ceny terčová

Terčová Dospelý

Terčová Mládež

Terčová Veteráni

Terénna a  3D

Ocenenia

Lukostrelec

1. kolo  Horné Huščie3D

2. kolo Orlík

3. kolo

Majstrovstvá SR

Hala Dospelý

Hala Mládež

Bannery + Vlajky

WA členské + WA licencie

Spolu

Finančné príspevky na činnosť klubov

Príspevok na činnosť klubov

Mládež 2022 (PUŠ min. 13832)

WA ocenenia

SLZ ocenenie

Materiál

terče

pre rozhodcov

IFAA

WA star sutaže registracia

WA licenia zväz

WA athletes/coach licencie



0

22000 0 500 21500

Výdaje spolu Spoluúčasť SLZ
PUŠ

25000 25000

20000 20000

5000 5000

15000 15000

65000 0 0 65000

Výdaje spolu Spoluúčasť SLZ
PUŠ

1250 250 1000

1100 400 700

2350 0 650 1700

Výdaje spolu Spoluúčasť SLZ
PUŠ

100 100

50 50

250 288

100 100 0

50 50

1650 450 1200

0

1200 400 800

800 800

124 124

396 200 196

3500 2000 1500

500 200 300

4400 1600 2800

3850 3850

450 450

500 250 250

400 150 250

18320 0 6000 12358 max. PUŠ 13832

126670 6500 21400 98808

Spoluúčasť SLZ
PUŠ

92209 92209

6500

Top Tím 2022

V. Hurban ml.

Mix Družstvo

Spolu

D. Baránková

J. Bošanský

Príspevok uznanému športu z 2021

Poistenie 2021

Dospelý 2021 doučtovanie

Spolu

Vzdelávanie

Školenia

Rozhodcovia

Tréneri

Poštovné, kolky, clo, DPH

Spotrebný materiál

Vybavenie kancelárie

Vedenie účtovnictva a miezd

Hlasovací system

podatelna, registrovaná adresa

Spolu

Režia SLZ

IFAA, členské

Pomocný personál

Propagácia

Diplomacia

Spolu

Internet - Doména a webhosting, 
stránka

Vedenie registrov fyzických a 
právnických osôb

Bankové poplatky

Prenájom priestorov

Valné zhromaždenie

Mzdy zamestnancov aparátu

Cestovné príkazy

PRÍJMY

Príspevok uznanému športu

Kontrolór

Sekretár



11250 11250

60 60

0 0

65000

25000

20000

5000

15000

0

5000 5000

6000 6000

0

1500 1500

181019 12500 11310 163709

Predpokladaný zostatok v roku 2022 je 19000,-

Top Tím 2022
D. Baránková

J. Bošanský

V. Hurban ml.

Mládež

Dukla

Spolu

Reklama, sponzoring

Mix tím

Semináre

Predaj materiálu

Spoluúčasť stelci

Dospelý

Vlastné zdroje
Členské

Príjmy s prestupov


